
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

 

STŘEDA – 7. 2. 2024 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 
 

 

Ve čtvrtek 8. února od 9.00 do 13.00 hodin se bude konat v zasedací místnosti OÚ 

VÝKUP SBĚRATELSKÝCH PŘEDMĚTŮ. Vykupovat se budou staré věci, jako  

hodinky všech značek a typů, dobové pohlednice a fotografie, mince a bankovky, 

všechny věci vojenského charakteru, dále zlomkové i zubní zlato, stříbrné šperky, 

fotoaparáty, hračky z osmdesátých let, dobové reklamní cedule  

a další staré dobové věci. Nutné je tyto věci vždy přinést sebou.  

Výplata peněz po dohodě na místě v hotovosti. Těšíme se na vaši návštěvu. 

 

KAMENICTVÍ JK bude ve čtvrtek 8. února od 13.45 do 14.15 hodin  

přijímat objednávky na hřbitově ve Velké Bystřici za každého počasí  

na veškeré kamenické práce na jaro za loňské ceny. Tel. kontakt: 704 252 781. 

 

V sobotu 10. února jste všichni srdečně zváni na velký sál OÚ, kde se bude konat  

od 14.00 hodin DĚTSKÝ KARNEVAL. Vstupné je 50,- Kč, masky mají vstup ZDARMA. 

Bohaté občerstvení a tombola zajištěno! 

 

Firma Galasol Olomouc bude v pondělí 12. února v době od 11.45 do 11.55 hodin  

u OÚ prodávat CHLAZENÉ KUŘECÍ MASO. Nabízí kuřecí stehna 63,- Kč/kg,  

křídla s hrudí 42,- Kč/kg, kuřecí prsa a steaky bez kůže 118,- Kč/kg. 

 

Společnost Dřevo Habrovany vám nabízí ŠTÍPANÉ PALIVOVÉ DŘEVO tvrdé i měkké  

za loňské ceny s dovozem až k vám domů. Polínka o délce 25, 33 a 50 cm,  

v akci mají i suché dřevo k okamžitému topení a „metrovky“ štípané. 

Objednávejte na telefonním čísle: 739 572 972 nebo www.drevohabrovany.cz 

 

 

 

Obec Přáslavice informuje občany, že ÚHRADU POPLATKŮ PRO ROK 2024  

bude možno z technických důvodů provádět až od 1. března 2024. 

 

VEŘEJNÉ BRUSLENÍ NA LEDĚ VE VELKÉ BYSTŘICI Z D A R M A  

pro občany Přáslavic je možné využít ještě v průběhu měsíce 2/2024. 

Konkrétní termíny a časy najdete na letáku ve vývěsce a na webu obce. 

 

Oznamujeme občanům, že v rámci akce 

 „Doplnění sběru separovaných odpadů - III. etapa“  

si mohou pořídit formou výpůjčky popelnice 240 l na ●papír, ●plast a ●bioodpad  

a dále v omezeném množství domovní kompostéry.  

Na obecním úřadě je možno podepsat smlouvu o výpůjčce  

s majitelem nemovitosti a následně vyzvednout nádoby na sběrném dvoře.  

Podrobné informace o podmínkách výpůjčky  

naleznete na letáčku ve vývěsce a na webových stránkách obce. 

http://www.drevohabrovany.cz/

